令和 7年 6月 24日

公益社団法人玉川法人会

会員 各位

                         公益社団法人玉川法人会

第 5支部長 角田憲

用賀夏まつり 2025 第 5 支部ブース出展のご案内

 下記日程で第５支部区域内において、毎年恒例の用賀商店街による夏まつりが開催さ

れ、本年も、例年にならい、玉川法人会第 5支部として、ゲーム等のブース出展をいた

します。

 平日にもかかわらず多数の地域の方が集まるイベントとなっており、地域振興のため

の有意義な催しでもあります。

 ぜひお立ち寄りいただきたく、下記のとおりご案内申し上げます。

記

日 時： 令和 7年 7月 23日（水）・24日（木）

     準備：15：00～17：00、お祭り：17：00～21：00

場 所： 用賀駅 くすのき広場

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（お手伝いのお願い）

多くの子ども達が参加するイベントのため、もしお手伝いのご協力をいただけるよう

でしたら、大変助かります。

お手伝い可能な方がいらっしゃいましたら、

・下表記入し玉川法人会事務局へ FAXまたはメールで、または、

・ＱＲコードから読み込んでご回答ください。

（ご返信は可能な方のみでかまいません）

https://densuke.biz/list?cd=wbXpYdgSSA7VTJ2L

法人会事務局ＦＡＸ ３７０７－４９９２

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

※参加可能時間帯に〇

 23日(水)

1日目

24日(木)

2日目

17時～19時

19時～21時

会社名                氏名